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 OM NORGE

 OM NORGE

Dette året ønsker vi å presentere de fem fokusområdene som OM internasjonalt vil satse spesielt på med tanke på menighetsplanting og å nå ut med evangeliet.
   Dette er områder der det finnes veldig lite kristen aktivitet, og få troende. De fem områdene er Nord-Kaukasus, Sahel, Mekong, muslimske deler av Sørøst-Asia, og araberverdenen.
    I forrige nummer presenterte vi Nord-Kaukasus, og i dette 
nummeret ser vi nærmere på det nordlige beltet i Sør-Asia: Pakistan Nord-India og Bangladesh, der majoriteten tilhører islam. 
   God lesning!
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 OM NORGE

 z LANDSLEDER har ordet

Hvem stoler jeg på? Hvem får min pris og min oppmerksomhet?

Sangeren i denne flotte salmen begynner med å snakke til sin egen sjel. «Lovsyng 
Herren, min sjel!» Har du noen gang gitt ordre til din sjel på denne måten? Det har 
jeg. Det er ikke alltid slik at lovsangen til Herren kommer av seg selv når vi våkner om 
morgenen. Noen ganger våkner vi fylt av bekymring og angst og har hverken lyst til å 
lovsynge, be eller åpne bibelen. Andre ganger er vi så opptatt av alt som står på ‘gjøre-
listen’ at vi ikke prioriterer å ta tid med kongenes konge. Det er da vi trenger å minne 
vår sjel om hva som er det viktigste.

Dette siste året med korona har vært veldig spesielt. Mange har vært bekymret for 
egen helse eller for helsen til noen man er glad i. Plutselig ble alt snudd på hodet. Vi 
kunne ikke lenger møtes til gudstjeneste, vi måtte holde avstand og la være å klemme 
hverandre. Myndighetene oppfordret oss å holde oss mest mulig hjemme, ha minimalt 
med nærkontakter, og til å gå med munnbind. Alt dette har ført til mye bekymring og 
frykt langt inn i menighetens rekker. Aldri før har det vært så mye ensomhet blant 
ungdom og studenter som nå. Heldigvis ser det ut til å bli en slutt på pandemien nå og 
vi kan møtes til både gudstjeneste og bursdager de fleste steder.

Men hvor er vår oppmerksomhet og tillit når vi opplever 
utfordrende tider? Klarer vi å løfte blikket forbi alle 
bekymringene? Er det ikke nå vi må snakke til vår sjel: 
«Lovsyng Herren, min sjel!» Videre sier salmisten: 
«Stol ikke på fyrster ...» Er vi blitt så avhengige av hva 
myndighetene sier at vi stoler mer på deres ord enn 
ordene til kongenes konge? Da trenger vi en real «vask» i 
Guds ord igjen.

God sommer!

Bente Hinz, landsleder i OM Norge

Halleluja! Lovsyng Herren, min sjel! Jeg vil lovsynge 
Herren hele mitt liv, synge og spille for min Gud så 
lenge jeg er til. Stol ikke på fyrster, mennesker som 

ikke kan hjelpe.

Salme 146, 1-3
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India, Pakistan og Bangladesh utgjør 
regionen vi her kaller Sør-Asia, og 
er tre av topp fem nasjoner med det 
høyeste antall mennesker som ikke 
kjenner evangeliet. Her bor det mer 
enn 1,5 milliarder mennesker, og det er 
overveldende at den store andelen av 
disse fremdeles ikke har lett tilgang til 
evangeliet. 

Islam og hinduismen er to av de mest 
utbredte religionene i dette området. 
Bare i Pakistan alene er det over 176 
millioner muslimer, og det antas at det 
innen 2030 vil være flere muslimer i India 
enn noe annet land i verden. Fellesskap av 
troende møter fordommer og forfølgelse 
fra familien og kulturen. Det gjør at 
mange er redde for å dele troen sin med 
muslimer og hinduer i nabolaget. Det har 
også vært stigende antall terrorangrep 

samt innføring av blasfemilover som 
rammer de kristne. 

På tross av alt dette deler mange kristne 
sannheten om Guds Ord, samtidig 
som de bidrar med praktisk hjelp til 
flyktninger, undervisning og utvikling 
av lokalsamfunnet, redder kvinner og 
barn fra moderne slaveri og trener lokale 
troende i å nå ut til sine egne. 

   Be for Sør-Asia
Jesus ba oss spre sitt budskap og sin kjærlighet til alle nasjoner og folkeslag. Likevel 
er det i dag mer enn tre milliarder mennesker i verden som lever og dør uten å ha 
hørt evangeliet. Disse ligger oss på hjertet, og hver eneste Jesus-etterfølger har del i 
oppdraget - å nå dem med sannheten om hvem Jesus er og hva han har gjort for oss.

Tekst og foto: OM internasjonalt
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Håp i Bangladesh

Farhan, gymlærer på en skole drevet av OM for fattige barn nord i Bangladesh, for-
talte om den gode samaritan i en skoletime. Det er helt vanlig at slike fortellinger er 
en del av undervisningen: «Vi vil at elevene skal få muligheten til å lære spill, høre 
fortellinger og drive sportslige aktiviteter. Det er nettopp dette skolen vår tilbyr.»

Tekst: Ellyn Schellenberg
Foto: OM Sør-Asia

Barmhjertighet gjør inntrykk
I neste time spurte Farhan de ivrige 
elevene hva historien sist time handlet 
om. Åtte år gamle Robbie* var raskt 
oppe med hånden, og gjenfortalte hele 
lignelsen. Robbie kunne også fortelle at 
han likte historien så godt at han hadde 
delt den med familie og venner. Farhan 
ble rørt av guttens sterke ønske om å 
hjelpe andre, uansett hvem de er, og etter 
å dele dette nøkkelbudskapet.
«Vi husker ofte godt det vi lærer som 
barn. Mitt fokus er ikke bare elevene 
mine, men foreldrene deres også. 
Jeg oppmuntrer elevene til å dele 
fortellingene med foreldrene, og slik 
bygger vi broer til lokalsamfunnet.»

Far vil følge Jesus
Da Farhan var liten, ble det mye konflikt 
hjemme da faren hans bestemte seg for 
å følge Jesus. Faren holdt først troen 
hemmelig for den muslimske majoriteten 
der de bodde, og til og med for sin egen 

kone og familie. Fem år senere var han 
klar til å bekjenne troen ved ikke å gå i 
moskeen til bønn. Dette førte til samtaler 
med andre om Jesus.
   «Skolekameratene mine snakket stygt 
om kristendommen», forteller Farhan. 
«Til og med religionslæreren min lærte 
bort mye galt om kristne og sa stygge ord 
om familien min, da han hørte at far var 
blitt kristen». Farhans mor truet med å 
gå fra mannen på grunn av troen hans, 
men valgte til slutt å bli fordi hun så de 
positive forandringene i livet hans.

«Da begynte jeg å be»
Som 13-åring overhørte Farhan noen som 
sa at landsbyen og de muslimske lederne 
planla å drepe de kristne. Skrekkslagen 
løp han hjem. «Mens jeg løp, var det som 
om noen banket på hjertet mitt, og så 
hørte jeg: ‘Farhan, du må be til meg! Jeg 
vil redde familien din fra å dø i dag ... hvis 
du ber, vil jeg redde familien din!’ Jeg 
visste ikke hvem som snakket til meg, for 
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det var ingen andre der. Da begynte jeg 
å be: ‘Herre, jeg vet ikke hvem du er, men 
familien min er i livsfare. Redd oss, for 
naboene og slektningene våre er etter 
oss’.»
   Farhan kom seg hjem og fikk advart 
familien om trusselen, og faren ringte 
politiet. Farhan beskriver det som et 
mirakel at politiet kom så fort, enda 
de var langt unna, og at de var i stand 
til å avverge truslene om terror fra 
lokalsamfunnet. 

Åpne dører
OM driver flere skoler i nordre del av 
Bangladesh, i områder hvor det finnes 
få andre muligheter for barn til å gå på 
skole. 
   «Siden vi fokuserer på de fattigste 
områdene, reiser vi dit for å opprette 
et skoletilbud. Jeg liker sportslige 
aktiviteter med barna, og å fortelle dem 
bibelhistorier. Jeg elsker jobben min 
fordi Gud elsker barna, og barna liker 
aktivitetene», forteller Farhan. «Disse 
skolene gjør det mulig for oss lærere og 
ansatte å vitne om Jesu kjærlighet til 
elevene og familien deres.»

Mat for både kropp og sjel
Selv med korona-restriksjoner har OMs 
medarbeidere hatt mulighet til å drive 
matutdeling fra skolene, og samtidig fått 
samtaler med mange om håpet i Kristus. 
Farhan forteller: «Mange mennesker her 
er dagarbeidere, fattige og nå uten arbeid 
på grunn av korona-nedstengningen. Da 
jeg så behovene, bestemte min far og jeg 
oss for å hjelpe noen og kjøpte inn mat til 
ti familier.»
OM-teamet fant også måter de kunne 
skaffe mat og annen livsnødvendig 
hjelp på, og sørget for informasjon om 
helsefremmende tiltak for å unngå 
virussmitte. Samtidig vitnet de om 
Jesus for naboer, deriblant Rohingya-
flyktninger, i de fire områdene hvor OM 
arbeider. 

Storflom rammet millioner
I tillegg til pandemien, ble Bangladesh 
rammet av en forferdelig flom i juli 
2020. Ifølge en FN-kilde rammet 
den rundt 3,3 millioner mennesker. 
Det er ikke uvanlig med flom her, 
men hjelpearbeidet var vanskelig da 
hele landet var koronanedstengt. 
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Dette førte til begrensede ressurser 
og hjelpemuligheter, og millioner av 
mennesker er i en svært vanskelig 
situasjon.
   75 år gamle Ayesha lå og sov da 
flomvannet kom. Hun mistet alt, og hadde 
bodd og sovet langs veien i to uker da hun 
møtte OM-teamet. «Hun hadde tigget 
av naboer, men de hadde heller ikke mat. 
Mange kan fortelle om lignende forhold. 
Be for menneskene som trenger hjelp», 
sier Farhan.

«Hvorfor hjelper dere oss?»
«Vi ser at denne situasjonen gir en unik 
mulighet til å dele de gode nyhetene», 
forklarer Farhan. «Mange er redde 
fordi de ser viruset spre seg og de vet 
hvor farlig det er.» Han forteller om 
Muhammad*, en mann som møtte opp 
til matutdelingen: «En uke senere kom 
han hjem til meg og spurte: ’Hvorfor 
hjelper dere mennesker? Er ikke dere 
redde for å være ute? Alle er redde, og 
ingen går ut. Ingen andre hjalp oss da vi 
ikke hadde mat.’ Så jeg forklarte hvordan 
Jesus inspirerer meg til å tjene andre.» 
Han inviterte Muhammad til bibelgruppe 
i hjemmet sitt. Den første gangen tok 
Muhammad med seg datteren, og 
etter dette kom han jevnlig. Nå har han 

bestemt seg for å følge Jesus. «Dette er 
vårt nydelige vitnesbyrd», sier Farhan. 
«Mennesker trenger mat, men de trenger 
også håp.»

Lokale kristne har banet veien
De åpne dørene for evangeliet er bare 
mulige gjennom den tilliten og gode 
relasjoner som arbeidet til Farhan og 
andre kristne har gjort i lokalsamfunnene. 
De har banet vei for et trygt sted hvor 
barn og familiene deres kan vokse i 
kunnskap og høre forkynnelse om en 
kjærlig Far.

Bli med som støttepartner, og møt 
praktiske behov til mennesker i en 
desperat situasjon, vis dem at de er 
elsket.

*navnet er forandret

OM gir opplæring til unge kvinner i Bangladesh

Tekst og foto: Justin Lovett

I Bangladesh blir rundt 70% av alle jenter giftet bort før 
de er 18 år. De fleste av dem får aldri muligheten til å 
oppfylle drømmene sine. Altfor tidlige graviditeter og 

barnefødsler gir flere jenter store fysiske skader, 
og resulterer ofte i utstøting fra hjemmet.    OM 
har startet et opplæringsprogram for slike jenter, 
der de først får nødvendig medisinsk hjelp, og 
deretter begynne opplæring i skreddersøm. Slik 
får de mulighet til et verdig liv, de får tilbake 
selvtilliten og kan tjene sine egne penger. 
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Et solid fundament i Pakistan

Tekst: Ellyn Schellenberg

Foto: OM Sør-Asia

Om ettermiddagen, den 10. april 2016, rammet et kraftig jordskjelv fjell-
kjeden Hindu Kush i Afghanistan. Det kunne merkes i Pakistan også. 
Jordskjelvet målte 7.1 på Richters skala, og varte i tre minutter. Tusenvis av 
mennesker måtte flykte fra hjemmene sine

Bare start byggingen!
OMs medarbeider Ayaan* fra Lahore i 
Pakistan var på ledertreningskurs i en by 
lengre nord der man også kunne kjenne 
ristingene. 
   «Da jordskjelvet kom, var familien 
min det første jeg tenkte på og jeg ble 
fortvilet», forteller han. «Jeg ba: ‘Herre, 
redd familien min!’ Og jeg lurte på om 
de hadde kommet seg ut.» Han fikk etter 
hvert ringt kona, og fikk bekreftet at de 
var i trygghet, men at huset hadde fått 
store skader. Da Ayaan kom hjem og fikk 
se huset, forsto han at skadene var for 
store og at de måtte bygge nytt. 
   «Jeg hadde dårlig råd, men jeg 
opplevde at Gud sa til meg at det var 
riktig å bygge nytt», forteller Ayaan, Jeg 
hørte Gud si: ‘Bare start byggingen!’ Jeg 
lo nesten ved tanken, for hvor skulle 
jeg få penger fra? Jeg ba igjen, og Gud 
svarte tydelig: ‘Hvis du ikke vil bygge, er 
det greit. Men jeg sier deg: Begynn!’ Da 
skjønte jeg endelig at jeg måtte adlyde.»

En ny forståelse
Ayaan vokste opp i en kristen familie, 
men trodde lenge at å gå på gudstjeneste 
og søndagsskole og gjøre alle «de 
kristne aktivitetene» var nok, og at han 
var «en god person». Først da han som 
trettenåring deltok på en forkynner-
konferanse, forsto han at han trengte 
en personlig relasjon med Gud. «I det 
øyeblikket forandret tankemønsteret mitt 
seg. Ettersom Gud arbeidet med meg, 
forsto jeg at det var mange mennesker 
som levde på avstand fra Gud, og jeg 
opplevde at Han sa til meg: ‘Du kan gå til 
dem, og lede dem til meg.’»

OM-team
Noen år senere ble Ayaan med på et 
OM-team i Pakistan, hvor han oppdaget 
at det var mye mer en kunne lære om 
Jesus, og at det var mange muligheter 
for å vitne til andre. Han begynte med 
studier, bibelleseplaner, delte troen med 
andre og hjalp til under gudstjenester 
rundt om i landet. 
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Gjenoppbygging
Etter jordskjelvet delte Ayaan 
bønneemnet med OM-kollegene sine. 
De ba for byggeplanene. Senere kom 
ledere til ham, og bidro med hjelp. Fem 
år senere samles det mellom sytti og åtti 
mennesker i Ayaans stue hver søndag, for 
å lovsynge og studere Bibelen. «Vi flytter 
på møblene, og så begynner vi møtet», 
forklarer han. 

Fremtidige ledere
Som lovsangsleder har Ayaan brukt 
gavene sine til å arbeide med ungdom i 
lokalsamfunnet og lært dem om musikk 
og lovsang. Han inviterer dem også til 
Bibelstudier, og ungdommene får med 
seg familiemedlemmer. «Og nå ser vi 
etter mennesker som ikke går i noen 
menighet, og inviterer dem til å bli med.»
Flere av ungdommene er veldig ivrige 
etter å vokse åndelig, og vil nå ut til 
andre. Ayaan ser på dem som framtidige 
ledere der de bor, eller kommer til å 
bo, og gir dem mer ansvar lokalt. Han 
utruster og trener dem og sender dem ut 
med OM for praktisk trening og tjeneste.
«Jeg håper at disse unge menneskene 
vil lede menigheter i framtiden, og jeg 
vil støtte dem. Jeg ønsker å se dem 
stå på egne ben, og bli gode og sterke 
ledere. Jeg ønsker at de skal ha et solid 
fundament og bli i stand til å arbeide 
lokalt, hjelpe mennesker og lede dem til 
Jesus.»

*navn er forandret
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INTERAKTIV BØNN 

Om Sør-Asiaregionen

Denne perioden ber vi for regionen i Sør-Asia som 
omfatter Bangladesh, India og Pakistan. Det er svært 
få kristne i disse områdene, og svært begrenset tilgang 
til evangeliet. Kristne møter forfølgelse fra både det 
muslimske og det hinduistiske flertallet. 

Til tross for disse vanskelighetene, og kanskje til og med 
på grunn av dem, skinner kirken i Sør-Asia sterkt som et 

fyrlys. Du kan lese mer om det på sidene i 
dette bladet.

Gjør dette i bønn, 
og legg alt fram for Gud! 
Be alltid i Ånden! 
Våk og hold ut i bønn 
for alle de hellige, 
Ef. 6 : 18

La oss be for våre 
brødre og søstre i 

Sør-Asia. Les videre 
for bønneemner og 
fargeleggingsside.
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Bønnefarging 

Du kan laste ned vår bønne-
fargelegging på siden for Sør-Asia-
regionen via denne lenken:

https://tinyurl.com/be-for-S-A

Del kunstverkene dine med oss via 
e-post eller sosiale medier.

Spesifikke bønneemner for Sør-Asia  

• At Jesu etterfølgere må være modige og ta sjanser for å dele 

    evangeliet med sine muslimske og hinduistiske naboer.  

• At jeg også må være frimodig og tenke over hvordan Gud kan bruke 

    meg til å dele sin kjærlighet med mennesker i Sør-Asia.  

• At forfølgelsen ville opphøre, og at hjerter ville åpne seg for   evangeliet.

o
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Læreren til denne klassen fra Fjellhaug 
bibelskole, som har vært på besøk hos oss 
på Slettheia, er Mari Redse Van Haselen.

- Hvordan har dere hatt det her hos oss på 
Slettheia? 

- Vi har hatt en veldig fin tid. Vi har fått 
innblikk i mye av det 
arbeidet OM driver her, 
og det har vært veldig 
spennende. Kjekt å se 
så mye arbeid blant 
de minst nådde. Vi 
har også sett det nye 
kontoret og det som 
skal bli bruktbutikk 
og språkkafé. Vi 
har vært med på å 
rydde, prise tepper og 
systematisere. Vi har 
opplevd å bli utfordret i 
troen, til å gå i tro, og å 
stole på Gud i smått og 
stort. 

- Hva vil du si er det viktigste elevene har 
lært denne uken? 

- Vi har lært om det å stoppe, lytte, og 
høre Guds stemme i hverdagen. Gud 
ønsker å ha relasjon til oss, og da må vi 
høre. Det å finne hvordan han ønsker 
å tale til oss, enten det er gjennom 

Besøk av elever fra 

Fjellhaug 
bibelskole

I mai kom åtte studenter fra Fjellhaug bibelskole i Oslo til OM i Kristiansand for 
en ukes undervisning og besøk. Til tross for korona-begrensninger ble det en flott 
uke og godt fellesskap mellom OM-teamet og studentene. Mot slutten av uken tok 
daglig leder Bente Hinz en prat med flere av studentene og læreren deres. 

Tekst og foto: Abigail Bowen og Bente Hinz
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skaperverket, mennesker, sitt Ord eller 
samvittigheten, og rett og slett høre etter 
når han snakker - det å finne ut hva Gud 
vil med våre liv, er veldig spennende å 
lære mer om. 
   Vi har kost oss masse sammen, men mye 
har vært litt annerledes pga. korona, og 
vi har ikke hatt mulighet til å gjøre alt vi 
ville, som for eksempel å besøke noen av 
de minst nådde her i området. 

- Vil du anbefale andre bibelskoleelever og 
lærere å besøke OM her på Slettheia? 

- Absolutt! Med OM som tverrkirkelig, 
evangelisk misjonsorganisasjon er det 
perfekt for bibelskoleelever å være med 
på dette! De får mye god undervisning, 
delta i praktisk misjonsarbeid og møte 
mennesker som brenner for Jesus. 

Landsleder Bente tok en prat med de tre studentene  Seline, Rebekka og Ole 
Andreas for å høre hvordan de hadde opplevd uken med OM på Slettheia.

Ole Andreas: Dette har vært veldig 
kjekt. Vi har hatt noen innholdsrike dager 
med mye forskjellig undervisning, og vi 
har hatt besøk av noen som fortalte sine 
vitnesbyrd. Det var veldig sterkt. Vi har 
også fått se litt av arbeidet og den nye 
basen til OM her på Slettheia. 

Seline var med og hjalp til på Frimat:
Jeg var med på å kutte opp meloner, og 
dele ut mat til forskjellige familier. Det 
var ekstremt givende og fantastisk å 
få lov til å bidra i samfunnet i en ellers 
restriktiv hverdag, hvor det ikke er like 
enkelt å drive med dugnad. Jeg opplevde 
det som flott og lærerikt å få hjelpe til. 

Rebekka har også vært med på arbeidet 
med tilberedelse av mat til utdeling:

Det som gjorde størst 
inntrykk på meg var arbeidet 
til Frimat, og det å få være 
med på noe som man vet 
betyr noe for andre og vite at 
man gjør en forskjell. 

Seline trekker frem at det 
også har vært utfordrende å 
være her: 
Jeg har måttet gå inn i meg 
selv og tenke over hvor 
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lite jeg egentlig har gjort for våre nye 
landsmenn, og hva det betyr å være en 
levende kristen. Det mest utfordrende 
blir å komme tilbake til skolen igjen og 
klare å gjøre en endring. Mitt trosliv er 
ikke bare mitt, det må deles. Vi er vitner 
om Jesus. 

Rebekka mener andre bibelskoleelever 
burde komme til OM på Slettheia:

Man lærer så mye, blant annet om de som 
er nye i landet vårt, hvordan man kan 
ønske dem velkommen og få dem inkludert 
i samfunnet. Vi har lært om andres kultur 
og fortalt dem om vår. Her får man være 
med på noe som er større enn oss selv, så 
jeg anbefaler absolutt denne opplevelsen! 

Vi i OM opplevde det flott å få være 
vertskap for og samarbeide med 
studentene. Dette er en opplevelse 
vi gjerne tilbyr flere grupper. Vi 
ønsker studenter, kirkegrupper og 
ungdomsgrupper velkommen til å besøke 
oss og samarbeide med oss. Hvis du er 
interessert i å delta på en misjonstur til 
basen vår på Slettheia, ta kontakt med OM 
på info.no@om.org.
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Ledig stilling i OM Norge - Regnskapsfører

OM Norge-teamet er et spennende og eventyrlig sted 
å arbeide. Vi ser at prosjektene våre i Norge vokser og 
blomstrer og at innsamlingsaksjonene gir frukter. Det 
er viktig for oss å ha Kristus i sentrum for alt vi gjør, og å 
forvalte gavene han gir oss så godt vi kan. 

Vi har en ledig stilling på teamet vårt for en som liker 
tall og elsker Jesus. Vi søker en tjenestevillig person 
med gode regnskapsferdigheter, og som har hjerte for å 
forvalte økonomien godt.
   Regnskapsføreren spiller en nøkkelrolle hos oss, og 
har ansvar for vårt OM-felts økonomiske transaksjoner. 
Veldrevet regnskapsførsel øker i stor grad vår 
effektivitet når det gjelder å nå ut med Kristi kjærlighet.

- Integritet
- Erfaring med bokføring og regnskap. 
- Kunne håndtere sikkerhetssensitiv informasjon.
- Være tilknyttet en lokal menighet.
- Sikre egen finansiering gjennom givere som misjonær i OM. 

Stillingens oppgaver inkluderer:

- Bokføring, regnskap, lønn og budsjett

- Lage økonomiske rapporter
- Tjene som en integrert del av vårt kontor-
   team  og våre prosjekter.

Forpliktelseslengde: 2-3 år

Start: Så snart som mulig 

Stillingsstørrelse: Del- eller 

heltid

Om du oppfyller de fleste punktene ovenfor, og tenker 
at denne rollen kan passe for deg, vil vi gjerne at du 

kontakter oss via e-post: info.no@om.org

Bli med og 

bruk dine 

ferdigheter 

til Guds ære

Ønskelige ferdigheter og egenskaper:

15
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Vi i OM Norge har vært på skattejakt!

I lang tid har OM vært på utkikk etter lokaler til base, for å etablere en tilstedeværelse og 
for å støtte lokalsamfunn på Tinnheia og Slettheia i Kristiansand. Hvis du har fulgt historien 
vår en tid, vil du ha hørt eller lest at Gud har gitt oss et sted. Det er et vitnesbyrd om Guds 
trofasthet og sjenerøse givere at OM kunne kjøpe lokalene uten å ta opp lån.

Nå begynner neste kapittel. Vi ber, drømmer om og planlegger hvordan vi vil bruke den 
basen Herren har gitt oss. Her kan du få lese mer om den voksende visjonen.

Men først, en liten historie om vennskap et annet sted i byen. Under jakten på et sted 
å kalle vårt eget, kom vi over en stor og velkjent bygning med mye potensiale. Leien var 
imidlertid altfor høy for OMs budsjett, så vi fortsatte å lete og be. Bygningen ble leid ut til 
en annen kristen organisasjon, Shalam.

Formålet med Shalams arbeid er: “Å oppsøke 
mennesker med rusproblemer, lede dem til 
Kristus - lære dem og bygge dem opp - for å føre 
dem tilbake til samfunnet som friske og hele 
mennesker.”

Be, så skal dere få. Let, 
så skal dere finne. Bank 
på, så skal det lukkes 
opp for dere. For den 
som ber, han får, og den 
som leter, han finner, og 
den som banker på, skal 
det lukkes opp for.

Matteus 7, 7–8

Skattejakten -
bruktbutikk

Tekst og foto: Bente Hinz

Gud gir gode gaver! Noen ganger kan det være litt 
som å gå på skattejakt å følge ham. En fantastisk 
skatt som ofte kommer uventet, overraskende og 
på perfekt tidspunkt.

Stol på Herren av hele 
ditt hjerte, støtt deg 
ikke til din egen innsikt! 
Tenk på ham hvor du 
enn ferdes, så gjør han 
stiene dine jevne.

Ordspråkene 3, 5-6
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Bruktbutikk og språkkafé
Shalam har etablert en bruktbutikk i 
lokalene, og med en kafé som snart skal 
åpne. De har gjort en nydelig jobb, og det 
har vært en glede å bli kjent med noen av 
medarbeiderne. Det er en fryd å få dele 
visjon og lidenskap med denne tjenesten 
for å se Guds rike komme på Slettheia. OM 
har nå blitt invitert til å bruke kaféen deres 
gratis, som arena for språkaféen, og i mai 
ble det første kafémøtet holdt. 

Basen på Tinnheia
I mellomtiden begynner visjonen og planen 
for basen på Tinnheia å ta form. Planen 
inkluderer butikk i et av hovedrommene. 
Denne blir kalt ‘Skattejakten’, og skal selge 
en blanding av brukte, håndlagede ting og 
«vintage»-varer for å støtte prosjekter Gud 
legger oss på hjertet. Vi har allerede begynt 
å motta produkter til butikken, bl.a. et stort 
lager håndlagde tepper fra Polen. Det var 
flott å få hjelp av studenter fra Fjellhaug til 
prising og utstilling.

Fortsett å be for OM-teamet som arbeider 
for å få butikken i gang. Hvis du kjenner at 
Gud minner deg om å gi en håndsrekning 
med forberedelsene, send oss en e-post på 
info.no@om.org

Bønneemner for skattejaktbutikken
 
•  At Gud må sende folk med butikkerfaring
    til å hjelpe oss med utstilling av varene.

•  At Gud må lede oss til prosjektene han vil
    at vi skal støtte.

•  At vi må fortsette å motta en jevn strøm 
    av varer til butikken.
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Kaller Gud deg til å bli med
teamet på Logos Hope?
Skipet søker nye rekrutter 

som vil bli med som mannskap!  >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Logos Hope er OMs skipstjeneste. 

Det daglige arbeidet drives av det 

internasjonale mannskapet som bor og 

tjener sammen på skipet.

Forenet av felles tro og ønske om å nå 

ut til nasjonene med Guds kjærlighet, 

kommer stadig nye medarbeidere 

for kortere eller lengre perioder for å 

utføre forskjellige oppgaver om bord - 

alt etter hva Gud har kalt dem til. Ri

Her er det mange muligheter 
for tjeneste om bord 

Akkurat nå er det spesielt behov for folk 
med disse fagutdannelsene:
· Sveisere
· Snekkere
· Rørleggere
· Klimaanlegg- eller kjøleteknikere
· Elektrikere
· Mekanikere
· Sykepleiere
· Videograf
· Barneskole- og barnehagelærere
· IT-personell

For mer informasjon: info.no@om.org

Ta et steg 
i tro med

OM-skipet
Logos Hope

18
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Malermester 
Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

Kaller Gud deg til å bli med
teamet på Logos Hope?
Skipet søker nye rekrutter 

som vil bli med som mannskap!  >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Logos Hope er OMs skipstjeneste. 

Det daglige arbeidet drives av det 

internasjonale mannskapet som bor og 

tjener sammen på skipet.

Forenet av felles tro og ønske om å nå 

ut til nasjonene med Guds kjærlighet, 

kommer stadig nye medarbeidere 

for kortere eller lengre perioder for å 

utføre forskjellige oppgaver om bord - 

alt etter hva Gud har kalt dem til. Ri

Her er det mange muligheter 
for tjeneste om bord 

Akkurat nå er det spesielt behov for folk 
med disse fagutdannelsene:
· Sveisere
· Snekkere
· Rørleggere
· Klimaanlegg- eller kjøleteknikere
· Elektrikere
· Mekanikere
· Sykepleiere
· Videograf
· Barneskole- og barnehagelærere
· IT-personell

For mer informasjon: info.no@om.org

Ta et steg 
i tro med

OM-skipet
Logos Hope

F. Reme Holding AS 

Vi har gitt kr. 40.000,- via ’Med hjerte for India’  der pastorer i ulike byer og landsbyer 
har hjulpet med innkjøp av mat og medisiner til fattige familier og nødlidende.
   Resten har blitt kanalisert gjennom organisasjonen ’Nikodemus Trust’ til over 2000 
familier i flere byer i Nord-India. De har fått matrasjoner som skal vare i en måned for 
hele familien. 200 familier har fått medisinske hjelpepakker.  Akkurat nå er det mange 

team som jobber på spreng for å 
hjelpe desperate mennesker i ulike 
byer. Målet er å hjelpe 5000 familier. 
Vær med å be for alle disse modige 
hjelperne, og se gjerne en film fra 
dette hjelpearbeidet som mange av 
dere har vært med å gjøre mulig: 
https://youtu.be/3_aZ8mdlxe8

Takk for hjelp til pandemiofre i India!
Vi har fått inn ca. kr. 180.000,- til krisehjelp i India. 
Tusen takk til alle som har vært med å gi! Med disse 
pengene har vi skaffet oksygen til syke som ikke 
har tilgang til sykehusbehandling, og som nå kan få 
oksygenhjelp i sitt eget hjem. 
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Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Svalekollen 6 B, 4626 Kristiansand 

Sommerleir for barn og unge
Vi gjentar fjorårets suksess med å arrangere gratis leir for barna som bor i og 
rundt Slettheia. Temaet for leiren i år vil være «skattejakt». Et drama vil utspille 
seg i løpet av uken mens en haug med pirater jakter på skatter. Når de følger 
skattekartet sitt, vil de møte flere bibelfigurer som også leter etter skatter. 
Barna vil bli tatt med på et spennende eventyr gjennom Bibelen via aktiviteter, 
håndarbeid, drama, musikk, sport og lagspill. Programmet varer fra kl. 12 til kl. 
16 hver dag, og vil toppe seg på søndag med en konsert fremført av lederne og 
barna for deres familier og venner.

•  Be for leirlederteamet vårt når vi gjør de siste forberedelsene.

•  Be for våre ungdomsledere, be om at de får grenseløs, smittsom energi.

•  Be om at barna melder seg på, at dette blir en flott opplevelse for dem og at de 

     vil  få nye venner.

•  Be om at korona ikke vil forstyrre planene, og at vi får gjennomført leiren som   
     planlagt.


